
Nová Ves pod Pleší
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Dobříš GPS souřadnice: 49.831762N, 14.275230E

Nadmořská výška: 420 m n. m. První pís. zmínka: 1304 (720 let) Katastrální výměra: 1 096 ha

Počet obyvatel: 1 499 PSČ: 262 04

Adresa URL: www.novavespodplesi.cz

Počet obyvatel obce Nová Ves pod Pleší

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

166 559 178 596 1 499

Historie počtu obyvatel obce Nová Ves pod Pleší
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 166 559 178 596 42 1 499
1.1.2023 161 543 176 577 26 1 457
1.1.2022 162 528 171 570 81 1 431
1.1.2021 146 503 155 546 94 1 350
1.1.2020 134 479 136 507 75 1 256
1.1.2019 122 457 113 489 45 1 181
1.1.2018 127 436 115 458 33 1 136
1.1.2017 124 424 115 440 30 1 103
1.1.2016 110 421 109 433 17 1 073
1.1.2015 118 410 106 422 32 1 056
1.1.2014 106 398 105 415 27 1 024
1.1.2013 98 388 95 416 997

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/3281/nova-ves-pod-plesi/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 8.5.2024 08:29:13


